
Återlämnade gravplatser
På de flesta äldre kvarter finns återlämnade gravplatser 
och många av dem har en skylt med en vit lapp som 
det står ”ledig” på. Dessa kan i många fall återup-
plåtas. Kan man tänka sig en återlämnad gravplats 
så har man fler valmöjligheter då de finns på hela 
kyrkogården.

Kontakta vaktmästare för gravvisning 
eller för mer information.

Kyrkogårdens expedition: 0302-35517
Helen Johansson, förman: 0302-37443
helen.m.johansson@svenskakyrkan.se

Gravskick
Skallsjö församlings gravplatser
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Kistgrav
-jordbegravning                                            

Kistgrav upplåts med gravrätt och är en gravplats för en 
eller flera kistor, med möjlighet att sätta upp en egen 
gravsten. Eventuell gravsten och plantering bekostas 
och vårdas av gravrättsinnehavare. En skriftlig ansökan 
om gravvårdens utseende måste skickas till församlin-
gen och godkännas innan montering. För kistgrav gäller 
gravrätt om 25 år, med möjlighet till förlängning om 15 år 
för en kostnad av 750:-.  Det är gravrättsinnehavaren 
som får avgöra vem som får begravas i graven, 
bestämma om gravsten och utsmyckning samt 
förnya gravrätten, överlåta eller återlämna grav-
platsen. Gravrättsinnehavaren har skyldighet att 
hålla graven i gott skick samt anmäla ny adress.

Urngrav
-kremationsbegravning

Urngrav upplåts med gravrätt och är en grav-
plats för en eller flera urnor, med möjlighet 

till att sätta upp en egen gravsten. 
Eventuell gravsten och plantering be-
kostas och vårdas av gravrättsinnehavare. 
En skriftlig ansökan om gravvårdens 

utseende måste skickas till församlingen och 
godkännas innan montering. För urngrav gäller 

gravrätt om 25 år, med möjlighet till förlängning om 
15 år för en kostnad av 750:-. Det är gravrätts-
innehavaren som får avgöra vem som får begravas 
i graven, bestämma om gravsten och utsmyckning 
samt förnya gravrätten, överlåta eller återlämna 

gravplatsen. Gravrättsinnehavaren har skyldighet att 
hålla graven i gott skick samt anmäla ny adress.

Minneslund
-kremationsbegravning
Detta är ett anonymt gravskick utan 
gravrätt med en kollektiv och 
anonym karaktär. Askan grävs ner 
av personal. Askans plats i 
minneslunden markeras inte och 
anhöriga får således inte närvara 
vid gravsättning. Enskilda grav-
smyckningar och planteringar 
förekommer inte. Man får endast 
smycka med snittblommor och ljus på 
hänvisad plats. Detta gravskick är kostnadsfritt.

Askgravplats
-kremationsbegravning
 Askgravplats upplåts med begränsad gravrätt. Grav-

sättningsplatsen markeras med en namnplatta i 
natursten och under varje sten finns plats för 
två nära anhöriga att gravsättas. 
Anhöriga är välkomna att vara med vid 
gravsättningen. Tillåten utsmyckning är 
snittblommor i vas samt ljus som får placeras 

vid respektive sten. Från Allhelgona till vår-
städningen får man ha en ljuslykta samt en vinter-

dekoration, dock inget granris. Otillåten 
smyckning plockas bort av personalen. 
Kostnad för skötsel under 25 år, gravering av 
namnplatta samt tygpåse för gravsättning är i 
dagsläget 7000 :-. Vid ytterligare gravsättning 

på askgravplatsen (max 2 urnor/gravplats), tas 
en ny avgift ut för namnplatta samt för 

förlängning av skötsel.


